
Quarta-feira
24 de Maio de 2023
7 - Ano XI - Nº 2540 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDRCNDBGRTY5MDA2MJC1NZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 
 

ERRATA DO AVISO DE ITEM FRACASSADO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023. 

 

 

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, torna público a ERRATA, do AVISO 

DE ITEM FRACASSADO do PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 013/2023. Publicado, terça-feira, 

dia 23/05/2023 no Diário do Oficial dos Municípios – 30 – Ano Xl – Nº 2538 e terça-feira, dia 

24/05/2023 no Diário Oficial da União – Seção 3, Nº 98 e no Jornal A Tarde – A6 – Região 

Metropolitana Salvador. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de Veículos (Carros de 

Passeio, Carro Utilitário Tipo Furgão), para serem Utilizados nas Demandas da Secretaria Municipal 

de Educação do Município de Lauro de Freitas, envolvendo o Trânsito de Servidores e de Pessoas 

Devidamente Autorizadas, dentro e fora da área do Município. Onde se lê: PREGÃO 

ELETRÔNICO - Nº 004/2022. Leia-se: PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 013/2023. Ficam 

inalteradas as demais informações em referência ao Aviso de Item Fracassado anteriormente 

publicado. Fernanda Borges Soares - Pregoeira. Lauro de Freitas, 24 de maio de 2023. 

 

 

 


